UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ

PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SNN-KHTC
V/v báo cáo bổ sung hồ sơ

xử lý tài sản Hợp phần A - Dự

án “Chuyển đổi nông nghiệp

bền vững tại Việt Nam” kết

thúc

          Hà Tĩnh, ngày      tháng 5 năm 2023

  Kính gửi:  Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn (Vụ Tài chính )

 Thực hiện Văn bản số 3161/BNN-TC ngày 17/5/2023 của Bộ Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn, Văn bản số 2518/UBND-NL ngày 22/5/2023 của UBND

tỉnh về bổ sung hồ sơ xử lý tài sản Hợp phần A - Dự án “Chuyển đổi nông nghiệp

bền vững tại Việt Nam1. Ngày 23/5/2023, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn đã chủ trì, làm việc với Đại diện Sở Tài chính tỉnh Hà Tĩnh rà soát, thống

nhất các nội dung tham mưu báo cáo bổ sung hồ sơ, số liệu về đề xuất xử lý tài

sản Hợp phần A – Dự án “Chuyển đổi nông nghiệp bền vững tại Việt Nam”

(VnSAT) kết thúc (có Biên bản kèm theo).

 Trên cơ sở kết quả rà soát, làm việc thống nhất với Sở Tài chính và quy

định, thực tế tại Hà Tĩnh; Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn báo cáo bổ

sung về số lượng tài sản thừa, thiếu so với định mức quy định tại Quyết định số

50/2017/QĐ-TTg ngày 31/12/2017 của Thủ tướng Chính phủ quy định tiêu

chuẩn, định mức sử dụng máy móc, thiết bị và các quyết định liên quan (theo

thẩm quyền) về tiêu chuẩn, định mức, máy móc, thiết bị như Phụ lục đính kèm.

 Sở Nông nghiệp Phát triển nông thôn tỉnh Hà Tĩnh báo cáo Bộ Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn (Vụ Tài chính) để tổng hợp gửi Bộ Tài chính theo

quy định./.

1 Trong đó giao Sở Nông nghiệp và PTNT chủ trì, phối hợp với Sở Tài chính, các sở, ngành, đơn vị liên quan, rà soát bổ sung hồ sơ xử lý tài

sản Hợp phần A - Dự án “Chuyển đổi nông nghiệp bền vững tại Việt Nam” kết thúc theo yêu cầu của Bộ Nông nghiệp và PTNT tại văn bản nêu
trên; Uỷ quyền Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn báo cáo Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, UBND tỉnh trước ngày 31/5/2023

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh; (để bc)

- Giám đốc Sở;

- PGĐ Sở phụ trách;

- Phòng Kế hoạch - Tài chính;

- Lưu: VT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tuấn Thanh

Phụ lục: RÀ SOÁT ĐỊNH MỨC SỬ DỤNG MÁY MÓC, THIẾT BỊ TẠI HÀ TĨNH

(Kèm theo Văn bản số          /SNN-KHTC ngày    tháng 5 năm 2023 của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn)

STT Tên và ký hiệu TSCĐ ĐVT

Định mức sử dụng

máy móc, thiết bị

(theo QĐ số

50/2017/QĐ-TTg)

Số lượng máy móc, thiết bị

đang sử dụng (không bao

gồm máy móc, thiết bị của Dự

án)

Thừa, thiếu so

với định mức sử

dụng

Số lượng máy

móc, thiết bị đề

nghị được tiếp

nhận từ Dự án

Ghi

chú

A B 1 2 3 4=3-2 5 6

1 Máy tính để bàn  Bộ 23 20 - 3 3

2 Máy tính xách tay Cái 8 6
- 2

1

3 Máy in Cái 17 13 - 4 1

4 Máy quét
Cái

4 3 - 1 1

		nguyenvietduc.snn@hatinh.gov.vn
	2023-05-30T15:36:12+0700

		2023-05-30T15:48:57+0700

		2023-05-30T15:50:28+0700

		2023-05-30T15:50:29+0700

		2023-05-30T15:50:29+0700